KW 40]30.09.-04.10.2024

Campus Christine Nostlinger NMS

Montag, 30. September 2024

Typ

Menii

Menii

Menii

Menii

Menii

Menii
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen
Einportion
Einportion
Einportion
Einportion
Einportion
Einportion
Einportion
Einportion
Einportion
Zusatzartikel

Zusatzartikel

Zusatzartikel

Artikelnummer
YHSFHS1
YHTGDE1
YHTGHS1
YGLU002
YHSM207
YLAK002
3110587
3110679
9105521
92139
92771
97363
270039
270044
270054
3310294
3310751
92118
92178
93351
97183
92299
92634

93900

Speisen

MAS6 HS CC SF Hauptspeisenmenii
MAS56 HS CC TGM Dessertmenii
MAS56 HS CC TGM Hauptspeisenmenii
GF EP zweigangig

HSJ EP SF

LF EP zweigéngig

BIO-Chili con Carne mild gewiirzt
Bunte Bulgurpfanne
BI0-Kakaokuchen

Fladenbrot

Sonnenblumenkerne

Gurkensalat mit Rahm geschalt fein geraffelt

Spaghetti mit Sauce Bolognese GFLF

Gemiisesuppe GF

Kaiserschmarren mit Zwetschkenroster GFLF

BIO-Chili con Carne
Mandarinenkompott
Chinakohl

Klare Marinade
Birne, 1 Stk.
BIO-Semmel
Croutons natur

Servietten Gourmet Kids griin/orange

Miillsacke schwarz

Dienstag, 01. Oktober 2024

Typ

Menii

Menii

Menii

Menii

Menii
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen

Mehrportionen

Artikelnummer
YHTGHS1
YHTGSU1
YGLUO002
YHSM207
YLAK002
3103003
3103491
3110359
92054

Speisen

MAS56 HS CC TGM Hauptspeisenmenii
MAS56 HS CC TGM Suppenmenii

GF EP zweigéngig

HSJ EP SF

LF EP zweigéngig
BIO-Karottencremesuppe
BIO-Gemiisebolognese

BIO-Spiralen tricolore

Hartkase "Grana Padano"

Allergene

AC

AFGN

C,GM

L

GL
CG

Allergene

AG

AL

CG

VE

VE

2
67
34

Einheit Teiler
Stiick 7
Stiick 7
Karton 30
Stiick 8
Packung 80
Tasse 10
Stiick 1
Stiick 1
Stiick 1
Stiick 1
Stiick 1
Stiick 1
Packung 1
Stiick 1
Stiick 1
Einheit Teiler
Stiick 20,75
Stiick 13
Stiick 5

Packung 10

Portionen
252

332

80

252
84
360
256
80
80

10
15

10

Portionen
332

332

2

1

8

332

338

335

340



Typ

Einportion
Einportion
Einportion
Einportion
Einportion
Einportion
Einportion
Einportion

Einportion

Artikelnummer
270018
270033
270051
3310355
3313185
92019

92101

92178

97158

Speisen

MSC-Backfisch mit Petersilerdapfeln GLFL

Mini-Penne mit Tomatenragout GFLF
Gemiisesuppe mit GrieBnockerl LF
BIO-Karottencremesuppe

Pikante Semmellaibchen mit Rotkraut
Eisbergsalat

Joghurtdressing

Klare Marinade

Kiwi

Mittwoch, 02. Oktober 2024

Typ

Menii

Menii

Menii

Menii

Menii
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen

Einportion

Einportion

Einportion

Einportion

Artikelnummer
YHVGDET1
YHVGHS1
YGLUO002
YHSM207
YLAK002
3110130
3110178
4192397
97244
270029

270047
3313449

93349

Speisen

MA56 HS CC VEG Dessertmenii
MAS6 HS CC VEG Hauptspeisenmenii
GF EP zweigéangig

HSJ EP SF

LF EP zweigangig

BIO-Pizza Margherita

Bananencreme
Joghurt-Krauterdressing

Sport Mix Salat

Cevapcici vom Huhn mit Erdapfelpiiree und

buntem Gemiise LF

Kichererbseneintopf mit Jasminreis GFLF

Mais-Gemiiselaibchen "Sonnenbliimchen" mit

Kartoffeln und Krauterrahmsauce

BIO-Apfel

Donnerstag, 03. Oktober 2024

Typ

Menii

Menii

Menii

Menii

Menii

Menii
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen

Mehrportionen

Artikelnummer
YHSFSU1
YHTG4HS1
YHTGHS1
YGLUO002
YHSM207
YLAK002
3103027
3103746
3103782
3103861
3110032
3110564

Speisen

MAS6 HS CC SF Suppenmenii

MAS6 HS CC TG4 Hauptspeisenmenii
MAS6 HS CC TGM Hauptspeisenmenii
GF EP zweigéngig

HSJ EP SF

LF EP zweigangig
BI0-Gemiisebouillon

Jasminreis

Erdapfelschmarren in Scheiben
Krautertropfteig
BIO-Schnittlauchsauce

MSC-Fischnuggets

Allergene

D

ACL

AG

ACG

GM

Allergene

AG

C,GM

ACGM

ACG

Allergene

AC
AG
ACDG

VE

VE

67
26

VE

28

Einheit
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

Packung
Packung
Packung

Stiick

Einheit

Stiick
Stiick
Flasche
Packung
Stiick

Stiick
Stiick

Stiick

Einheit

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

Teiler

Teiler

40
30

Teiler

Portionen

1"

10

Portionen
332

332

2

1

8

335

338

360

360

"

Portionen
308
90
218
2

1

8
308
220
99
320
100
224



Typ
Mehrportionen
Mehrportionen
Einportion
Einportion

Einportion

Einportion

Einportion

Einportion
Einportion
Einportion
Einportion
Lunchpakete

Lunchpakete

Freitag, 04. Oktober 2024

Typ

Menii

Menii

Menii

Menii

Menii

Menii
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen
Mehrportionen
Einportion
Einportion

Einportion

Einportion
Einportion
Einportion
Einportion

Einportion

Artikelnummer
3110584
3110765
270003
270010
270022

3310360
3310671

92101
92178
92609
93351
4398026
4398028

Artikelnummer
YHSFHS1
YHTG4HS1
YHTGDE1
YGLUO002
YHSM207
YLAK002
3103872
3103927
3103988
3110518
3113362
97174
270001
270023
270055

3310794
3313208
92101
97174
97423

Speisen

Gemiiseschnitzel
BIO-Mexikanisches Mischgemiise
Klare Selleriesuppe GFLF

Polentaherzen mit Gemiiseallerlei GFLF

MSC-Alaska-Seelachswiirfel in Dillsauce mit

Salzerdapfeln GF
Gemiisebouillon mit Krautertropfteig

MSC-Neptun-Nudeln mit
Tomaten-Thunfischsauce

Joghurtdressing

Klare Marinade

Gértner Mix

Birne, 1 Stk.

LP MS02 Pausenkracher

LP MS04 Entdecker

Speisen

MAS6 HS CC SF Hauptspeisenmenii
MAS6 HS CC TG4 Hauptspeisenmenii
MA56 HS CC TGM Dessertmenii

GF EP zweigangig

HSJ EP SF

LF EP zweigangig

BIO-Reis

BIO-Vanillesauce
BIO-Topfenpalatschinken

Tsatsiki

Hiihnerkebap

BIO-Fruchtjoghurt Marille
Confettisuppe GFLF

Reisauflauf mit Apfelkompott GFLF

Rindfleischbéllchen in Oberssauce mit
Kartoffeln GF LF

Hiihnerkebap mit Reis
Tsatsiki

Joghurtdressing
BIO-Fruchtjoghurt Marille

Kopfsalat

Allergene

ACGL

DFG

ACL
ACD

GM

AEG

AGH

Allergene

ACG

CG

CG

GM

VE

26

21
26
332

Einheit
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

Stiick

Stiick

Packung
Packung
Stiick

Stiick

Einheit

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

Stiick

Stiick
Stiick
Packung
Stiick

Packung

Teiler

Teiler

Portionen
96
234

17

Portionen
252

80

332

260
90
84

252

260

332



